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Inkorporace Horní Falc – latinsky

1355, 5 Aprilis Romae.

Karolus imperator et rex civitates, munitiones et terras, quas a comitibus Palatinis Rheni et ducibus Bavariae pecunia comparavit, munitiones a regno Bohemiae in feudum dependentes, oppidum Bernau nec non alias terras in Alamania, quas sua solicitudine regnum Bohemiae possedit, regno Bohemiae incorporat.

In nomine sancte et individue trinitatis feliciter amen. Karolus quartus divina favente clementia Romanorum imperator semper augustus et Boemie rex. Ad perpetuam rei memoriam. Inter alias solicitudinum operosas vigilias, quibus pro subditorum grata quiete imperialis benignitas hincinde distrahitur, ad desideratam quietem et felix augmentum insignis regni nostri Boemie oculos nostre deliberationis convertimus, et tanto solertius de ipsius meditamur augmento, quanto ex dilatatione suarum propaginum velut a membro nobili sacrum Romanum imperium non ambigimus laudabilius honorari; nam sicut ex divisione regnorum calamitates horrende consurgunt et odiose seditionis scandala, fidelium regnicolarum quies desiderata confunditur, sic adunatis regni viribus in pacis pulcritudine, in fiducie tabernaculis et opulenta requie fidelis populus conquiescit et gratis letatur commodis sub grato regimine principis gratiosi. 
Sane desiderantes, ut regni nostri predicti Boemie multiplicetur dudum sperata felicitas et ubertatibus et commodis, augmento felici proficiat, quibus tam nature proceritas singulari quadam influentia, quam clare memorie illustrium quondam regum Boemie, parentum et predecessorum nostrorum, laudabilia quidem et veneranda studia providerunt eidem, consideramus et ad hoc precipue aciem nostre mentis convertimus, qualiter infrascripte civitates, munitiones, castra, terre, districtus et territoria, quorum et quarum nomina inferius exprimuntur, qui et que cum prefato regno nostro Boemie immediate confinant, pro regum illustrium Boemie et eiusdem regni corone comodis et profectibus ad honorem sacri Romani imperii, non solum expediant, ymo necessaria videantur, tum quia regibus Boemie ex terris huiusmodi ad electionem Romani principis cum ceteris coelectoribus suo tempore faciendam prestatur accedendi securitas, tum quia adminiculo ipsarum reges Boemie curiam imperialem, que de more in Nurnberg celebrari consuevit pro tractandis imperii sacri commodis, profectibus et necessitatibus oportunis ampliori commodo et proniori voluntate non tantum valebunt, quam eciam delectabuntur accedere, tum quia terrarum huiusmodi spacia regni Boemie, velut insignis membri serenitatis cesaree insignis requirit nobilitas, tum quia civitates, castra, munitiones et loca, quorum inferius anotatio fiet specifica, post rapinas, spolia, strages et sediciones innumeras et periculosa discrimina, quibus singulis viatoribus transitus vetabatur, nunc divine propiciationis munere regis Boemie,